UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2021
V/v tồn tại của Dự án Nâng

cấp, mở rộng Quốc lộ 24,

đoạn Km8 - Km11+667,5

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Ngày 09/9/2021, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo UBND tỉnh kết quả trả

lời ý kiến, kiến nghị của cử tri theo Báo cáo số 146/BC-HĐND của Thường

trục HĐND tỉnh tại Báo cáo số 304/BC-UBND. Theo đó, đối với nội dung

kiến nghị liên quan đến tồn tại của Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 24,

đoạn Km8 - Km11+667,5, UBND thị xã Đức Phổ nêu đã kiến nghị UBND

tỉnh tại Báo cáo số 304/BC-UBND ngày 13/10/2020; qua rà soát, thì nội dung

này đã được Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo tại Công văn số 5148/UBND-

CNXD ngày 22/10/2020.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 5148/UBND-CNXD ngày 22/10/2020, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thị xã Đức Phổ khẩn trương làm việc với

Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền hoặc

tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.305.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-09-29T11:19:16+0700

		2021-09-29T14:06:52+0700

		2021-09-29T14:06:52+0700

		2021-09-29T14:06:52+0700

		2021-10-13T19:56:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!